
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 6 сентября 2023 г.                                                          № 312 

пгт Мостовской 

 

Об отмене решения Совета муниципального образования 

Мостовский район от 24 марта 2021 г. № 67 «О передаче          

из муниципальной собственности муниципального 

образования Мостовский район безвозмездно в федеральную 

собственность недвижимого имущества, расположенного  

по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,  

пгт Мостовской, ул. Ленина, 38» 

 

 

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 

объектами муниципальной собственности муниципального образования 

Мостовский район, утвержденным решением Совета муниципального 

образования Мостовский район от 26 августа 2020 г. № 482, на основании 

ходатайства отделения вневедомственной охраны по Мостовскому району - 

филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации 

по Краснодарскому краю» Совет муниципального образования Мостовский 

район  РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета муниципального образования Мостовский 

район от 24 марта 2021 г. № 67 «О передаче из муниципальной собственности 

муниципального образования Мостовский район безвозмездно в федеральную 

собственность недвижимого имущества, расположенного по адресу: 

Краснодарский край, Мостовский район, пгт Мостовской, ул. Ленина, 38».  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.). 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 

 

 
 


